א' אופנהיימר, **רבי יהודה הנשיא**, ירושלים תשס"ז.
א"א אורבך, **חז"ל – פרקי אמונות ודעות**, ירושלים תשל"ו.
B. Isaac, *The Limits of Empire: The Roman Army in the East*, Oxford 1990.
- איזק, תשנ"ג
אלון, תשט"ז
אלון, 1962
אליאב, תשנ"ה
אליצור, תשס"ט
אפשטיין, תש"ס
בויארין, 1999
בויארין, 2009
בן-שלום
בר, תשע"א
בר אשר סיגל, תשע"א
ברוך ועמר, תשס"ה
- ב' איזק, 'למהותם של המושגים בורגי ובורגריי', בתוך: א' אופנהיימר, י' גפני ומ' שטרן (עורכים), **יהודים ויהדות בימי בית שני המשנה והתלמוד: מחקרים לכבודו של שמואל ספראי**, ירושלים תשנ"ג, עמ' 235-242.